КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17 апреля 2019 года  № 17
с. Гладковское

Об исполнения бюджета  Гладковского сельсовета
за январь-март 2019 года

В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Гладковской сельской Думы от 18.11.2015 г. № 27 «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Гладковском сельсовете», руководствуясь статьей 46 Устава Администрация Гладковского сельсовета
           1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Гладковского сельсовета за январь-март 2019 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Настоящее распоряжение обнародовать в помещении Администрации Гладковского  сельсовета, сельской, школьной библиотеке,  доме культуры, клубе.
   3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гладковского сельсовета		                               		           Н.М. Кириллов